



MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA
Autorização de Fornecimento

AF 002135/2024 - Emissão: 04/07/2024

1ª Via - Cabeçalho_AF

Município de Pindamonhangaba
CNPJ 45.226.214/0001-19
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, nº 1400
Pindamonhangaba / SP, CEP 12420-010
Tel: (12) 3644-5600 - Almoarifado Central (12) 3645-3389

Fornecedor:	ROMULO LUCAS DE FARIA FROES (468778)		55.296.696/0001-37
Endereço:	RUA Rio Paraíba do Sul, 177 - jardim pararangaba, CEP: 12224740, SAO JOSE DOS CAMPOS - SP		
e-Mail:	rfroes72@gmail.com	Contatos:	(12) 98134-7159
Conta Bancária:	-	Agência:	- C/C: -

Unidades atendidas

Unidade Adm.:	GESTÃO GERAL (0001)
Centro Consumo:	SECRETARIA DA MULHER, FAMÍLIA E DIREITOS HUMANOS (444)
Solic.de Compra:	001524/2024

Processo de compra

Número:	008865/2024	Modalidade:	DL - Dispensa de Licitação nº: 000189/2024
Data:	21/06/2024	Artigo:	* Lei 14.133/2021, Art. 75, II
Comprador:	SEMUFADH		

Aquisição de materiais de courelaria para o fortalecimento do esporte de nossa cidade quanto a prática de ECQUOTERAPIA. Conforme as emendas impositivas de números 369/2023 e 370/2023 e decreto lei nº 208/2023 do Vereador Renato Nogueira Guimarães.

Informação p/entrega

Almoarifado responsável:	ALMOXARIFADO CENTRAL (1)		
Prazo para entrega da mercadoria:	030 Dias	Condições de pagamento:	30 DIAS APÓS EMISSÃO DA NF
Local para entrega da mercadoria:	Secretaria da Mulher, Família e Direitos Humanos		

Empenho(s)

09759/2024 - Ordinário	UO: 0117 - SECRETARIA MUNICIPAL DA MULHER, FAMÍLIA E DIREITOS HUMANOS UE: 011710 - GABINETE DO SECRETÁRIO 00948 011710 04.122.0024.1003 08 110.0000 4.4.90.52.10	Valor utilizado:	1.014,00
------------------------	--	------------------	----------

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANTIDADE	UN	VALORES	
				UNITÁRIO	TOTAL
0001	1.066.002.00026054 MANTA BAIXEIRO PARA SELA OU ARREIO MARCA: AGROSOL	3,0000	UN	189,0000	567,00
0002	1.066.002.00026055 CABEÇADA DE COURO PARA CAVALOS MARCA: AGROSOL	3,0000	UN	60,0000	180,00
0003	1.066.002.00026056 RÉDE PARA CAVALO TRANÇADA MARCA: BOOTS HORSE	3,0000	UN	89,0000	267,00

TOTAL: 1.014,00

(um mil e quatorze reais)



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 32B4-E6D3-5482-B24D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



LUCIO DO CARMO DA SILVA (CPF 307.XXX.XXX-99) em 04/07/2024 14:31:35 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://pindamonhangaba.1doc.com.br/verificacao/32B4-E6D3-5482-B24D>